

Box Byg Totalentrepriser ApS

Møgelgårdsvej 51
8520 Lystrup

CVR-nr. 35839917

Årsrapport 2024/25

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2025

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Box Byg Totalentrepriser ApS Møgelgårdsvej 51 8520Lystrup
CVR-nr.	35839917
Stiftelsesdato	30. april 2014
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lasse Kammersgård Johansen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 398.165, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 14.314.517, og en egenkapital på kr. 4.567.708.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		3.573.397	4.039.843
Personaleomkostninger	1	-2.731.015	-2.492.928
Afskrivninger af anlægsaktiver	2	-65.567	-86.584
Driftsresultat		776.815	1.460.331
Finansieringsindtægter	3	73.198	27.439
Finansieringsudgifter	4	-388.906	-225.218
Resultat før skat		461.107	1.262.552
Skat af årets resultat	5	-62.942	-357.610
Årets resultat		398.165	904.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		398.000	1.900.000
Overført resultat		165	-995.058
Resultatdisponering		398.165	904.942

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	3.750
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Grunde og bygninger		5.974.610	6.010.830
Inventar og driftsmidler		417.347	17.585
Materielle anlægsaktiver	7	<u>6.391.957</u>	<u>6.028.415</u>
Anlægsaktiver		<u>6.391.957</u>	<u>6.032.165</u>
Varelager		133.000	195.000
Varebeholdninger		<u>133.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender fra salg		3.900.699	6.498.283
Igangværende arbejder		254.271	356.611
Udsudte skatteaktiver		6.094	20.592
Andre tilgodehavender		7.500	0
Periodeafgrænsningsposter		300.815	483.274
Tilgodehavender		<u>4.469.379</u>	<u>7.358.760</u>
Likvide beholdninger		<u>3.320.181</u>	<u>1.500.619</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.922.560</u>	<u>9.054.379</u>
Aktiver		<u>14.314.517</u>	<u>15.086.544</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.119.708	4.119.543
Udbytte for regnskabsåret		398.000	1.900.000
Egenkapital		4.567.708	6.069.543
Andre hensatte forpligtelser		1.224.000	1.399.000
Hensatte forpligtelser		1.224.000	1.399.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.120	363.763
Gæld til tilknyttede selskaber		7.726.081	5.174.347
Skyldig selskabsskat		48.444	369.314
Anden gæld, herunder momsafregning		292.731	1.184.436
Mellemregning med direktionen		187.933	346.641
Deposita vedr. ejendomme		179.500	179.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.522.809	7.618.001
Gældsforpligtelser		8.522.809	7.618.001
Passiver		14.314.517	15.086.544
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	4.119.543	1.900.000	6.069.543
Betalt udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	165	398.000	398.165
Egenkapital 30. juni 2025	50.000	4.119.708	398.000	4.567.708

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.359.401	2.168.953
Pensioner	202.480	199.562
Andre omkostninger til social sikring	113.751	55.450
Andre personaleomkostninger	55.383	68.963
	<u>2.731.015</u>	<u>2.492.928</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Afskrivninger af anlægsaktiver

Afskrivninger goodwill	3.750	5.000
Afskrivninger ejendomme	36.220	24.884
Afskrivninger inventar og driftsmidler	25.597	56.700
	<u>65.567</u>	<u>86.584</u>

3. Finansieringsindtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 73.198 vedrører kr. 0 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Finansieringsudgifter

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 388.906 vedrører kr. 381.779 renter af mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	48.444	369.314
Regulering af udskudt skat	14.498	-11.704
	<u>62.942</u>	<u>357.610</u>

I løbet af perioden er der overført kr. 369.314 i selskabsskat til moder.

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	<u>35.000</u>
Kostpris ultimo	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-31.250
Årets afskrivninger	-3.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.759.942	651.720
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	425.359
Afgang i årets løb	-1.723.207	0
Kostpris ultimo	6.036.735	1.077.079
Af- og nedskrivninger primo	-66.399	-634.135
Årets afskrivninger	-36.220	-25.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.494	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.125	-659.732
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.974.610	417.347

8. Forpligtelser

Der er indgået 5 leasingaftaler hos Peugeot Finans vedrørende diverse varebiler. De gennemsnitlige månedlige ydelser udgør i alt kr. 17.649 excl. moms og der resterer 8 af 60 ydelser. Afslutningsvis optræder der en huslejeforpligtelse på kr. 15.000 pr. måned, med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lasse Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerheder

Der er afgivet begrænset, solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 af direktør Lasse Johansen og Lasse Johansen Holding ApS.